



Program Adı:	Nörodegeneratif Hastalık Araştırmaları Ortak Programı JPND JPCOFUND-2 2022 Yılı Çağrısı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	JPND JPCOFUND-2 2022 yılı çağrısının amacı, nörodegeneratif hastalıklarla ilgili yeni teşhis veya müdahalelerin geliştirilmesi potansiyeline sahip erken hastalık göstergelerinin tespitini, ölçülmesini ve anlaşılmasını amaçlayan iddialı, yenilikçi, çok disiplinli ve çok uluslu araştırmaları teşvik etmektir. Proje önerilerinin Alzheimer ve demans, Parkinson ve ilgili hastalıklar, Prion hastalıkları, Motor nöron hastalıklar, Huntington hastalığı, Spinocerebellar ataxia (SCA), Spinal muscular atrophy (SMA) nörodegeneratif hastalıklarından bir ya da birkaçını hedeflemesi gerekmektedir.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim Kanunu kapsamında yer alan yükseköğretim kurumları, • Eğitim ve araştırma hastaneleri, • Kamu kurum ve kuruluşları, • Sektör ve büyüklüğüne bakılmaksızın firma düzeyinde katma değer yaratan ve ticaret sicil belgesi olan Türkiye’de yerleşik sermaye şirketleri (özel kuruluşlar) <p>TÜBİTAK 1071- Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Arttırılmasına Yönelik Destek Programı hükümleri doğrultusunda desteklenecektir.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Vakıflar, dernekler ve bunların iktisadi işletmeleri, kooperatifler, birlikler, şahıs şirketleri ve adi ortaklıklardan başvuru kabul edilmez.
Bütçesi:	Ülkemizden projelere katılan araştırma grupları için bir proje kapsamında TÜBİTAK’tan talep edilen katkı Kurum Hissesi ve Proje Teşvik İkramiyesi (PTİ) hariç uluslararası proje başına 1.500.000 TL’yi; yürütücü kuruluş başına yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri, kamu kurum ve kuruluşları için 1.000.000 TL’yi aşamaz.
Destek Oranı:	<ul style="list-style-type: none"> • Yükseköğretim kurumları, eğitim ve araştırma hastaneleri ve kamu kurum ve kuruluşları kabul edilen bütçeleri üzerinden %100 destek oranı ile desteklenecektir. • Büyük ölçekli özel kuruluşlar kabul edilen bütçeleri üzerinden %60 ve KOBİ’ler kabul edilen bütçeleri üzerinden %75 destek oranı ile desteklenecektir.
Süresi:	Proje süresi en fazla 36 ay olabilir.
Son Başvuru Tarihi:	<p>1. Aşama Uluslararası Son Başvuru Tarihi 1 Mart 2022</p> <p>1. Aşama TÜBİTAK Son Başvuru Tarihi 7 Mart 2022</p> <p>2. Aşama Uluslararası Son Başvuru Tarihi 28 Haziran 2022</p>
Nasıl Başvurulur? :	<p>https://ptoutline.eu/app/jpnd2022</p> <p>https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr</p>

Programa Ait Özellikler:	<p>Proje Konsorsiyumu: En az üç en fazla yedi ülkeden oluşabilir. Aynı ülkeden en fazla iki proje yürütücüsü olabilir. Her proje partneri bulunduğu ülkedeki katılımcı fonlayıcı kuruluş tarafından fonlanır.</p> <p>Proje önerilerinin Alzheimer, Demans, Parkinson, Prion Hastalıkları, Motor Nöron Hastalıklar, Huntington, Spinocerebellar Ataxia (SCA), Spinal Muscular Atrophy (SMA) nörodejeneratif hastalıklarından bir ya da birkaçını hedeflemesi ve aşağıdaki araştırma alanlarına odaklanması gerekmektedir:</p> <ul style="list-style-type: none">• Farmakolojik olmayan tedavilerde biyomoleküler ve fiziksel okumaların belirlenmesi• Etkin farmakolojik olmayan tedavilerin moleküler ve hücresel seviyede mekanizmalarının son tekniklerle belirlenmesi• Belirli hasta gruplarına ait kohort çalışmalarında gözlenen farmakolojik olmayan tedavilerin doğrulanması• Gelecek büyük çaplı klinik çalışmalarda kullanılacak farmakolojik olmayan tedavilerin etkilerini daha iyi görüntülenmesini sağlayacak biyoişaretleyicilerin tanımlanması• Farmakolojik olmayan tedavilerin mekanizmalarının daha iyi anlaşılması• Farmakolojik ve farmakolojik olmayan tedavi kombinasyonlarında ilaç hedef bölgelerinin tanımlanması• Tedavi cevabını tahmin edebilen faktörlerin tanımlanması
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/duyuru/norodejeneratif-hastalik-arastirmalari-ortak-programi-jpnd-jpcofund-2-2022-yili-cagrisi-acildi